
POZVÁNKA 

na zasedání Dopravní komise Rady kraje Vyso čina č. 4/2009 

 

 

Vážená paní kolegyně, 

Vážený pane kolego, 

 

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Dopravní komise Rady kraje Vysočina č. 4/2009, které se 
bude konat 

 

ve čtvrtek 25. června 2009 od 10:30 hod., 

v sídle Krajské správy a údržby silnic Vyso činy, Kosovská 16, Jihlava 

(zasedací místnost ve 2. pat ře). 

 

Návrh programu: 

1. Zahájení; 

2. Kontrola splnění usnesení z minulých jednání; 
3. Projednání zařazení nových požadavků do zásobníku – pořadníku investičních akcí  

a souvislých oprav (zatím není žádný materiál k předložení, pokud bude, bude předložen 
na stůl); 

4. Projednání jiných požadavků měst a obcí (zatím není žádný materiál k předložení, pokud 
bude, bude předložen na stůl);  

5. Projednání návrhů odboru dopravy a silničního hospodářství KrÚ kraje Vysočina 
k financování dopravní obslužnosti v kraji Vysočina;  

6. Informace o celostátním kole dopravní soutěže „Mladý cyklista“ ve dnech 16. 6. – 18. 6. 
2009; 

7. Informace o projednání rozboru hospodaření KSÚSV za rok 2008; 

8. SWOT analýza, Program rozvoje kraje – projednání návrhu; 

9. Diskuse, různé; 

10. Závěr. 

 

V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu  
Daně Uchytilové na telefonním čísle 564 602 162, 724 650 152 nebo na e-mailové adrese 
uchytilova.d@kr-vysocina.cz.  

 

 

S díky  

a pozdravem 

 

 

Mgr. Miroslav Bá ňa v. r. 

předseda Dopravní komise Rady kraje Vysočina 

 


